
 

 
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ТОБОЛЬСКА 
  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

17 апреля 2015 г.                                                                                              № 39 

 
О внесении изменений в постановление администрации города  

Тобольска от 27.12.2012 №140  

 

 

Руководствуясь статьей 39 Устава города Тобольска, Администрация 

города ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

 

1. В Постановление администрации города Тобольска от 27.12.2012 

№140 «Об утверждении административного регламента предоставления 

государственной услуги «Предоставление субсидий отдельным категориям 

граждан в отношении газификации жилых помещений» внести следующие 

изменения: 

1.1. Абзац 7 пункта 5.7. раздела V «Административного регламента 

предоставления государственной услуги «Предоставление субсидий 

отдельным категориям граждан в отношении газификации жилых 

помещений» исключить. 

2. Опубликовать постановление в газете «Тобольская правда» и 

разместить на официальном сайте муниципального образования город 

Тобольск на портале органов государственной власти Тюменской области 

(www.tobolsk.admtyumen.ru) и администрации города Тобольска 

(www.admtobolsk.ru). 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

Н.Я.Руппеля, заместителя Главы  администрации города. 

 

 

 
Глава администрации города                                                             В.В.Мазур 

http://www.tobolsk.admtyumen.ru/
http://www.admtobolsk.ru/

